
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 29.maijā                                              Nr. 413 

                       (protokols Nr.6,  17.§.) 

 

Par grozījumu nolikumā "Smiltenes novada pedagoģisko darbinieku metodiskā 

darbība" 

 

Smiltenes novada dome izskata iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu nolikumā 

“Smiltenes novada pedagoģisko darbinieku metodiskā darbība”” 

Ņemot vērā domes Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 

21.05.2019. atzinumu (sēdes protokols Nr.5) un pamatojoties uz Ministru kabineta 2016. gada 

5. jūlija noteikumus Nr. 445 "Pedagogu darba samaksas noteikumi" 3.nodaļu, likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 21.apakšpunktu un Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 

24.apakšpunktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm par (Aigars Dudelis, Jānis Sīklēns, Aija Cunska, 

Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Jānis Pērle, Tija Zaļkalne, Kārlis Lapiņš, 

Andis Rozītis, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Kaspars Markss, Vairis Tralla), pret - nav, atturas 

- nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Izdarīt 2013.gada 27.novembra nolikuma „Smiltenes novada pedagoģisko darbinieku 

metodiskā darbība” šādus grozījumus. 

1.1. izteikt nolikuma 6.4. punktu šādā redakcijā: 

“Atlīdzību no pašvaldības budžeta mērķdotācijas aprēķina, piemērojot normatīvajos 

dokumentos noteikto pedagoga minimālo vienas stundas atalgojuma likmi atbilstoši 

katra MA vadītāja kā pedagoga profesionālās darbības kvalitātes pakāpei”. 

2. Apstiprināt Nolikumu Nr.___ “Grozījums Smiltenes novada domes 2013.gada 

27.novembra nolikumā „Smiltenes novada pedagoģisko darbinieku metodiskā darbība””. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks             K.Lapiņš 

 

 
 

mailto:dome@smiltene.lv

